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PARA, czyli "stan skupienia na muzyce". Jeszcze od niedawna była duetem. Teraz zespół,
założony w lutym 2018 roku przez pochodzącą z Prabut Aleksandrę Jabłońską i
pochodzącego z Iławy Jakuba Cybulę, to już trio. W nowym, poszerzonym o perkusistę
Piotra Królikowskiego składzie PARA wypuściła swój najnowszy singiel pod tytułem
"Vincent" - posłuchajcie.

- Zdecydowaliśmy się na rozszerzenie składu, ponieważ dążymy do żywego i
bardziej energetycznego brzmienia. Muzyk, oprócz swoich umiejętności, wkłada
w muzykę również swój charakter - podkreśla Jakub Cybula. - Piotrek Królikowski
jest tego najlepszym przykładem. Jego gra pozwoliła nam na uzyskanie szerszego
brzmienia oraz powiększenie dynamiki i energii na scenie. Chcemy z czasem
nawiązywać współpracę z innymi muzykami, którzy pozwolą nam dodać do naszej
muzyki więcej żywego brzmienia. 
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Piotr Królikowski pochodzi z Krakowa i jest studentem Akademii Muzycznej w Katowicach na
kierunku jazz i muzyka estradowa, specjalność - perkusja jazzowa. 

- Mieliśmy okazję spotkać się na festiwalu Garaże w Szczecinie - wspomina
pochodzący z naszego miasta muzyk. - Już od dłuższego czasu wraz z Olą chcieliśmy
nawiązać współpracę z perkusistą. Piotrek zachwycił nas swoją grą. Tak stał się
członkiem zespołu PARA. Współpraca ta wnosi do naszej muzyki ogrom
pozytywnej energii.

Jakub Cybula niezmiennie zajmuje się w PARZE produkcją muzyczną oraz instrumentami
klawiszowymi, zaś Aleksandra Jabłońska tworzy teksty i melodie oraz jest wokalistką. Wciąż są na
etapie poszukiwania własnego brzmienia, eksperymentują z elektroniką, synth popem i alternatywą.
Ich wizytówką staje się kolor żółty. To, jak uzasadniają, mieszanka barw ich charakterów i stały
element scenicznych stylizacji.

Posłuchajcie ich najnowszego singla zatytułowanego "Vincent". Niewykluczone, że usłyszymy go w
Iławie podczas nowego festiwalu Sound Lake Festiwal, zaplanowanego na ostatnią sobotę sierpnia -
według nieoficjalnych informacji PARA jest wśród artystów zaproszonych na to wydarzenie. 

PARA do niedawna była duetem. Teraz to trio, bo do Aleksandry Jabłońskiej i Jakuba Cybuli
dołączył Piotr Królikowski.
Fot. Archiwum zespołu.



"Vincent" - najnowszy singiel grupy PARA.
Źródło: You Tube/PARA.

Źródło: https://www.infoilawa.pl/aktualnosci/item/57304-para-to-juz-nie-duet-a-trio-posluchaj-ich-najnowszego-singla-wideo


